deffuncti Johannis de Gland notarius, Johannes et Nyodus Burneti de Bructignier, Jaqueta filia quondam Girardi de Leydesoubs uxor Francisci Bosson relictaque Amareti Buchet, Perretus Cignyod de Bructignier or Colletus eius nepos, Petrus Barat de Marchissier antenatus, Peroneta de Peys de Bructignier, Franciscus dou Costel de Bructignier, Petrus filius quondam Francisci Dardaz de Bructignier, Peronetus et Johannes de Peys fratres de Bructignier, Nobilis Petrus de Bignyno filius quondam Claudii filii Johannis Girardi de Bignin alias de Moynsel necnon Nobilis Johannes de Dulicio et alios eorum condivisores, Nobilis Aymoneti de Pictignier et Nycollete eius uxor filie quondam Johannis de Arenlingio domicelli tanquam causam habentes in bonis Nycolleti quondam de Nanto burgensis Nyviduni tam racione dotis et assignacionum per quondam Petrum Arnodi domicelum eius quondam primum virum sibi factarum quam aliorum suorum titulorum, heirs of Johannodus Benedicti de Bassins, Nobilis Perretus Jallieti de Givrins, Mermetus de Piro de Marchissier et Peroneta filia quondam Girardi Feat notarii et burgensis Gebennensis uxorque Leodegarii Chivallerii, Petrus Gonceruti de Beney, Rolletus Cristim habitator de Promenthou, Hugoninus et Ludovicus filii quondam Amedei Meyvaux habitatores de Promonthou, Glaudius Besson alias Carchet de Longiro (=Longirod), Allexia reicta Petri Granjon filia quondam Petri Folz et Peronete filie quondam Johannodi de Furno, et Petrus, Johannes, et Glaudius Granjon fratres predicti Petri Granjon et Alexie quondam conjugum filii de Longiro, Perronetus filius quondam Petri Collon filii quondam Johannis Collon de Longiro, Petrus filius quondam Nycodi Badel, Johannes filius quondam Peroneti Folz, Glaudius et Anthonius Bronnaz ?, Franciscus et Anthonius de Mura de Longiro, heirs of Johannis Huguetaz et Glaudia eius uxor filia quondam Johanneti Bioudet ?, Johannis Chambaz de Sancto Georgio, Glaudius Joffrey filius quondam Petri de Mex alias Joffrey, Hugo Ganyorat, Johannes Baux filius quondam Perreti Baux de Estue, Mermetus et Glaudius Vaulion de Lavignier, Glaudius et Glaudius Pictet fratres de Lavignier, Johannes et Lamberti Rivet, Johannes Challet de Lavignier, Petrus de Villanova, Glaudius Picteti de Lavignier junior, Nycolletus Buchet et Johannes Taxiat de Estue, Johannes de Granges de Escue, Anthonius et Laurentus Cortesii de Esstue, Petrus et Henricus Fusserii alias Campi fratres de Lavignier.

Extracts :

fol. 194v : Venerabilis **Dominus Petrus Reverdilis hospitalerius hospitalis pauperum ville Nyviduni**, de et pro quedam pecia vinee continentis circa unam posam sitam in territorio Nyviduni loco dicto en Chengins juxta carreriam publicam tendentem a villa Nyviduni versus vineas de Chengins a borea et lacu, vineam Nobilis Nycodi Botollier que fuit Petri de Viviaco a juria, et vineam Bonifacii Boellerii ? et Johannes Biollerii notarii a vento, cense 18 deniers.

(folios 250-258 have been transcribed to see what sort of information is contained in this volume. We found various censiers noted in the margins, and many additional names in the text.)

250: Item, pro uno posa terre sita en les Places supra iter juxta dictum iter publicum tendens a Longiro contra juria a vento, terras vacantes a borea, affrontat predicto iteneri publico tendenti contra juriam a lacu, et terre dictorum Lochard quam tenet Anthonius de Mura a juria.

Item, pro una falcata prati sita in Pratis retro laz Couldraz en laz Fiougeriz juxta pratum predictorum Petri, Johannis, et Glaudii Granjon a borea, terram prefati Johannis Folz que antiquitus fuit Perreti Bauczard ? a juria, pratum Stephani Besson et Jaqueti Bassyn appellatum Oudet a vento, et pratum Glaudii Bronnaz a lacu.

Item, pro una falcata prati sita ou Mares jxuta pratum predictorum Granjon a borea, pratum Glaudii Bronnaz a vento et lacu, et Marescum Garnerii vacans quod tenere solebat Stephanus Bronnaz a juria.

Item, pro una posa terre que antiquitus fuit Perreti et Jaqueti Folz et deinde Perreti Braczard sita en laz Fiougeriz subtus les Rochetaz de Longiro juxta Rochetam de Longiro a vento, terram predicti Johannis Folz a juria, pratum eiusdem Johannis a lacu, et pratum predictorum Granjon a borea.

Item, pro dimidia fossorata ochie sita in dicta villa de Longiro que antiquitus fuit Berserti (=Berseti) Bernardi juxta ochiam prefati Johannis Folz que antiquitus fuit Johanneti Grippet a juria, pascuam communem a lacu, viam publicam dictam de Brumay ? tendentem versus juriam a vento, et casale domus quondam Perroneti de laz Placiz quod tenet idem Johannis Folz a borea.

Item, pro quinque falcatis prati sitis eis es Frasses juxta montem dictum dou Crut ? a juria, nemora communia a lacu, carreriam publicam tendentem versus juria, et pratum Peronet Collon a vento, et viam publicam tendentem ad juriam a borea.

250v: Item, decemocto denarios bonorum Gebennenses census prefato domino confitenti debitos per Glaudium et Anthonium Bronnaz de eodem loco pro rebus et possessiones sequentibus que fuerunt Johannis Bronnaz et deinde Stephani Bronnaz et Johannete filie Johannis Bronnaz suorum dictorum Glaudii et Anthonii Bronnaz parentum, et sibi Glaudio et Anthonio ob mortem suorum parentum ex successione legitima eventis,

Et primo, pro una fossorata ochie in pratum reducte quam tenet idem Anthonius Bronnaz ex partagio sibi eventa sita in dicta villa de Longiro ante domum dicti Anthonii Bronnaz juxta ochiam pratinam eiusdem Anthonii a juria et vento, et ochiam Francisci de Mura a borea et lacu.

Item, pro quadam ochia pratina quam tenet Johannis Janneret ex permutacione cum eisdem Bronnaz alias facta sita in Campo Garnyer juxta ochiam pratinam eiusdem Johannis Janneret a lacu, juria, et vento, et carreriam publicam a borea.

Item, pro duabus falcatis prati quas nunc tenet supradictus Glaudius Bronnaz ex partagio sibi eventis sitis ou Mares juxta pratum Petri, Johannis, et Glaudii Granjon fratrum et Johannis Folz a juria, pascuam communem a lacu, pratum Johannodi Chambaz ? de Sancto Georgio a borea, et pratum Francisci de Mura a vento.

Item, decemocto denarios Lausannenses de dimidium capponem census sibi domino confitenti debitos per prefatos Glaudium et Anthonium Bronnaz dicti loci pro rebus sequentibus sibi acquisitis de bonis que antiquitus fuerunt Johannis et Johannodi Forchu,

Et primo, pro quadam ochia quam insolidum tenet prefatus Glaudius censerius continente circa unam fossoratam sitam in dicta villa retro furnum juxta ortum predictoum Granjon a borea, ochiam pratinam citi Glaudii Bronnaz concenserii a vento et lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, pro una posa terre et prati sita in Prato Martini quam dicti Glaudius et Anthonius Bronnaz tenent indivisam juxta terram et pratum dicti Glaudii concenserii a borea et juria, terram et pratum dicti Anthonii Bronnaz concenserii a vento, et terram Johannis Janneret a lacu.

251 Item, pro tribus falcatis prati et nemoris sitis ou Jorat quas tenet ex partagio predicto prefatus Glaudius concenserius juxta pratum Johannis Bioudet a borea, pratum ecclesie de Lonrido quod nunc possidet Glaudius Girod alias Bioudet a vento, pascuam communem a lacu, et pratum Peronet Collon a juria.

Item, res sequentes quas ab eodem domino confitente tenent in emphitheosim perpetuam Franciscuet Anthonius de Mura de Longiro que per prius fuerunt Perreti Level, inde vero Petri et ultimo Nycolleti de Mura,

Et primo, es Archer circa dimidiad posam olim terre et nunc prati sitam loco dicto es Oches retro domum predictorum Francisci et Anthonii de Mura juxta pratum Anthonii et Jacobi de Mura a juria et vento, ochiam pratinam Glaudii Archer alias Besson a borea et lacu, et ochiam Petri, Johannis, et Glaudii Granjon fratrum eciam a lacu.

Item, es Mares eis Treppet circa quartum unius falcate prati que tenent Anthonius et Jacobus Bronnaz juxta pratum Glaudii Besson alias Archet a borea, et pratum prefati Francisci de Mura quod fuit Johanneti Corbet a vento, pratum dictorum Anthonii et Jacobi de Mura quod fuit dicti Corbet a lacu, et pratum et pratum Johannis Janneret a juria.

Item, subtus loz Lanchioux duas posas terre in nemus deventas quas dicti Franciscus et Anthonius de Mura tenent indivisam ? sitas juxta vias publica a borea et vento, terram Johannis Folz a lacu, et terram heredum Johannis Baculet a juria.

Item, in Campo Garnyer circa quartum unius falcate prati in terram reducti quem tenet prefatus Franciscu de Mura siti juxta pratum Anthonii Bronnaz a juria, pratum Petri Granjon et suorum fratrum a vento, terram eorundem Granjon a lacu, et terram Glaudii Besson alias Archet a borea.

251v Item, duos solidos et sex denarios et dimidium capponem census et omnia alia servicia et tributa sibi domino confitenti debitibus per heredes seu bonatenentes Johannis Huguetaz et Glaudie eius uxoris filie quondam Johanneti Bioudet hominem ligum

censerium prefati domino confitentis pro rebus sequentibus que fuerunt tam Perrodi et Johannodi Tornyoux quam Johnannodi et Mermeti Forchuz,

Et rpimo, pro quadam domo sita in dicta villa cum cultina ante et orto contiguo eiusdem juxta domum et cultinam ac ochiam Glaudii Besson alias Archet a vento, oratum Peronet Collon a borea, ochiam pratinam Francisci et Guilliermi de Mura a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, pro quatuor posis terre et nemoris sibis eis Roctes subtus loz Lanchioux de Jorat juxta Combeta de Prato Pralet a vento, terram Petri Granjon et suorum fratrum que fuit Peronet et Petri Folz a borea, pascuam communem a lacu, et Costam douz Lanchioux a juria.

Item, pro septem falcatis prati sitis eis Devens supra Longiro supra louz Lanchioux du Jorat in Comba Girod juxta pratum Glaudii Bronnaz quod fuit dictorum de Mura a vento, pratum Stephani Periez quod fuit Jaquemeti Montoux a borea, pratum et nemus Peronet Collon a juria, et quasdam rippas nemoris a lacu.

Item, pro una posa terre sita ouz Champs Corbouz que fuit de bonis Johannodi Vionnet juxta pascuam communem a lacu et vento, terram Anthonii Bronnaz a juria, et ribum de Chaurem ? a borea.

Item, pro una posa terre sita en Proudot ? juxta pratum Jacobi de Bassynt ? et Stephani Besson a borea, terram Johannis Folz a vento et lacu, et terram Jacobi Bassynt que fuit Jaquemeti Fornyer a juria.

Item, pro una pecia terre in namus devente in Prato de Luyns in Prato Vuybers juxta terram Johannis Bioudet a borea, terram Anthonii et Francisci de Mura a vento, pascuam communem a lacu, et terram in nemus conversam Petri Badel que fuit Petri Andree a juria.

252: Item apud Sanctum Georgium tres solidos Lausannensis et unum capponem census dicto domino confitens debitum per Johannem Chambaz de Sancto Georgio pro rebus sequentibus sitis in territorio dicti loci que fuerunt Francisci filii Johannodi Tornyoux et Johannodi Jaquet, inde vero Aymoneti Billiard, et successive Nycolleti Jorget,

Et primo per quatuor falcatis prati sitis loco dicto in Prato Perrnoux ? juxta pratum Glaudii Archet de Longiro a vento, pascuam communem a lacu, nemora juria ? a juria et pratum Anthonii Bronnaz et Johannis Bioudet a borea.

Item, pro tribus bonis posas terre sitis eis Percheys dou Sougat juxta terram confraterie Sancti Spiritus Sancti Georgii a lacu, terram vacantem heredum Petri et Jaqueti Chambaz a borea, et pascuam communem a vento et juria.

Item, res sequentes sitis in dicto territorio pro quibus acthenus (=hactenus) predecessores de domino solent per Johannodum Tornyoux de Sancto Georgio hominem suum ligium census debere tres solidos Lausannensis, unius cappo subsidum et alia usagia nunc vacantes et ad manus dicti domini confitentis ob nuncam servitutem et sterilitatem earumdem deventis,

Et primo quatuor falcatas prati in nemus deventas sitas loco dicto ou Destargioux de Longiro sive ou Jorat in duabus peciis quarum una sita est juxta pratum heredum Perreti Forche de Marchissier a borea, alias sita est juxta pratum dictorum heredum Johannodi Cholerii et pratum Johannis Trippet a borea.

Item, in Campo des Roctes duas posas terre eciam in nemus deventas sitis in Comba prati Pecclet ? a vento, terram heredum Perrodi Baculat ? a borea.

Item, dimidiam falcatam prati sitam eius Combes juxta prati heredum Johannodis Pivard ? de Longiro a borea et pratum quondam possidet confratria de Longiro a juria, quas res ultimo limitatas aliter limitare nesat ?

### [Section for Bière.]

Item, apud Beriam (=Bière), et primo decem solidos Gebennensis census prefato domino confitenti debitos per Nobilem

252v: **Claudium de Arnex** de Orba, rebus sequentibus sitis in territorio dicti loci que antiquitus fuerunt Perreti Peradix ?, et successive Johannis Souterii civis Lausanne sibi ex legitima successione ob mortem Anthonii sui et Agnetis filie quondam Johannis Souterii filii eventis, et primo pro una posa terre sita en Long Champs juxta terram Stephani Reymondi a vento, terram Glaudii Girod a borea, terram heredum Johannis Davuet a lacu, et terram Glaudii Agnyel de juria. Item, pro una posa terra sita en Saugny ? juxta terram Petri Bugnyon a lacu, terram Nobilis Johannis de Mont junioris a juria, fossalium ? de laz Vurssaz ? a borea, et iter tendentem ad molandinum a vento. Item, una posa terre sita en Riouson alias en Momblenaz juxta terram Stephani Vuilliez a lacu, terram Nycoleti Montoux que fuit Petri Pacton a juria, terram Johannis de Crousaz a borea, et semitam tendentem es Escula a vento. Item, pro uno adosso terre en Laz Combaz propre Villam retro domum ouz Mueraz ? juxta terram Johannes Boudat a borea, terram **Colleti de Gebennis** a vento et juria, et carreriam publicam a lacu. Item, pro una posa cum dimidia terre sita en Granyvaz ? juxta terram Glaudii Juenyn a juria, terram Glaudii Messioux a lacu, pratum Glaudii Juenyn et Glaudii Gros quod fuit Johannes Jocterand a borea, et pratum Johannis Boudat a vento. Item, pro una posa terre in domus et prato conversus sita en Combaz Bevout juxta terram Leodegarii Boubet a vento, terras Stephanii Juenyn et plurium aliorum a borea, pratum Stephanii Jocterand a lacu, et terram Petri Croisier a juria. Item, pro una posa terre en Lentremoys alias ou Ferrajoz juxta terram Francisci Advisa ? a lacu, terram Johannes Boudat a juria, terrale de Bognynel a borea, et terram Johannis Michaud a vento. Item, pro uno adosso terre sito ou Petit Bognuel alias du Russel juxta terram Glaudii Messioux a juria, terrale du Bognuel a vento, terram Stephanii Jocterand a lacu, et terram Leodegarii Boulet, Johannis

253 : de Crosa ac pratum Petri Augieriz a borea. Item, pro uno adosso terre en Periectagnyz juxta terram Stephani Jocterand a borea, terram Glaudii Agnyel a vento, viam publicam a lacu, et terram Glaudii Morel a juria. Item, pro duabus posis terre sitis en Pereret alias en laz Corbaz juxta terram Glaudii Messioux a juria, terram Johannis de Pensaz a lacu, terram Petri Bioudet a borea, et terram Vuilliermi Augier a vento. Item, pro una posa terre en Mossyeres juxta terram Johannis Boudat a borea, pratum Glaudii Merdens a vento, pratum dicti Johannis Boudat a lacu, et pratum Margarete filie Petri Merdens relicte Girardi Trippodi de Sancto Liberio a juria. Item, pro una posa cum dimidia terre sita subtus Birolaz juxta terram Girardi Lombard alias Vaulion a juria, pratum vioti ? Nobilis Glaudii censerii et Johannis Boudat a lacu, pratum Johannes Vouchis a borea, et terram vacantem que fuit Perreti Vaulion a vento. Item, pro dimidia posa terre sita en laz Corbaz juxta terram Johannis Boudat a juria, terram Johannis Croesier alias Guibat a lacu, pratum predictorum Nobilis Glaudii censerii, Johannis Boudat et Girardi Lombart a borea, et terrale de laz Corbaz a vento. Item, pro una posa terre sita en Freydiz Fontannaz juxta terram Jacobi Juenyn a vento, terram Glaudii Agnyel a juria, et pascua communam a lacu et borea. Item, pro duabus falcatis prati sitis en Messieres juxta pratum predicti Johannis Boudat a vento, pratum jandicti Glaudii Messioux a borea, pratum Nobilis Johannis de Mont quod fuit Johannis Davuet, et pratarum plurium aliorum a lacu, et terras Johannis Boudat Stephani Cuvit a juria. Item, pro medietate pro indiviso cum Johanne Boudat unius falcate prate in prato dou Chanoz juxta terram et pratarum Johannes du Mont junioris domicelli quod ... tenere solebat Johannis Damonte a vento, pratum Petri

253v : Boudat et Johannies Berry a borea, pratum Johannis Croesier et pratarum plurium aliorum a lacu, et pratum Glaudii Gros a juria. Item, pro duabus partibus pro indiviso cum Johanne Boudat pro alia tercia parte libera dimidie falcate prati site ibidem prope juxta terram Johannis Deppensaz ? a vento, pratum dicti Johannes Boudat a borea, rivum du Flon a lacu, et pratum Johannis Depensat et Glaudii Agnyel a juria. Item, pro una falcata prati sita ou Pereret juxta pratum Johannis Boudat a vento, pratum Johannes Guybaz alias Croesier a borea, pratum Glaudii Gros quod fuit Glaudii de Mex a lacu, et terram dicti Nobilis Glaudii a juria. Item, pro una pecia continentii circa unam falcata prati quam tenet Leodegarius Boubet sitam subtus pratum ou Ros juxta pratum eiusdem Leodegarii Boubet a juria, pratum Stephani Cognyoux (=Cagnoux) a lacu, pratum domini prioris Berie quod fuit Stephani Rebueys a borea, et pratum Stephani Guybat a vento. Item, subtus Birolaz pro quarta parte pro indiviso cum Johanne Boudat pro alias quarta parte et Johanne Croisier pro medietate unius falcate prati sitis ou Meon alias ou Pereret juxta terram dicti Johannis Boudat a vento, pratum dictorum Nobilis Glaudii et Johannis Boudat a borea, pratum Glaudii Merdens a juria, et pratum dicti Johannis Croesier alias Guybat a lacu. Item, pro una falcata prati sita ou Marest juxta pratum Glaudii Juenyn a vento, pratum Johannis Croesier alias Guybat a borea, pratum Johannis Boudat a juria, et pratum Johannis Georget quod fuit Johannis Davuet a lacu. Item, pro medietate pro indiviso cum prefato Johanne Boudat unius falcate prati quam medietatem nunc tenet Franciscus Vuen alias Ansermod site en Paluz juxta terram Glaudii Agnyel a borea, terram Petri Croesier, Johannis Jocterand, et plurium aliorum a vento, pratum herendum Johannis Baud a juria, et terram

254 : que fuit Domini Ludovici de Beria militis quam nunc communitas Berie a lacu. Item, pro una pecia prati sita en Pra Riondet juxta terram Leodegarii Boubet a juria, terram Glaudii Gros a lacu, pratum Petri Croesier a borea, et pratum Glaudii Merdens a vento. Item, pro una posa terre in prato dou Chanoz, de bonis que fuerunt Richardi et Richardi fratrum filiorum Aymoneti loz Muloz juxta terram Johannis de Crosa a vento, terram Stephani Jocterant que fuit Hugueti de laz Pra a borea, terram Johannis Guybat que fuit Stephani Jocterand a juria, et terram Mermeti Huguet a lacu.

[Section for Gimel.]

Item, apud Gimel, et primo 18 solidos et 8 denarios Lausannensis conversus moneta Gebennensis ad Lausannensis et unum capponem census subsidium resortum, et alias usagia servicia et tributa sibi Domino confitenti debitibus per **Glaudium Joffrey** filius quondam Petri de Mex alias Joffrey hominem suum ligium censerium pro rebus sequentibus que fuerunt Johannis filii Perrodi Joffrey sibi ex legitime successione eventis, et primo pro quadam domo sita in dicta villa cum cultina, ochia, et terra eidem contiguis, continentis circa duas posas a parte venti dicte domus juxta quandam citurnam ? dicti Glaudii Joffrey domo supra dicte compillatam ex latere boree que domus cum citurna est sita juxta carreriam publicam tendentem versus juriam a borea, terram Johannis Fillietaz a vento, terram dicti Glaudii Joffrey quam tenet Johannes Fillietaz a juria, et terram Johannete filie quondam Nycolleti de Bugnyon a lacu. Item, pro una posa terre sita ibidem ipse retro dictam domum supra Ciez Huguetaz alias ou Bugnyon juxta terram Nycolleti du Bugnyon que fuit Jaqueti Champion a lacu, terram Johannete filie Nycolleti du Bugnyon a juria, viam publicam a borea, et terram Johannis Fillietaz a vento. Item, pro una posa cum dimidia terre et nemoris en

254v : Combaz Rognyon juxta terram Johannis Fillietaz de juria, terram Petri Nycodi que fuit dou Rosey a lacu, terram Nycolleti du Bugnyon a borea, et viam publicam a vento. Item, pro duabus posis terre cum dimidia et nemoris sitis es Biolayes juxta terram Johannis Fillietaz a juria, terram Johannis Maliet a lacu, carreriam publicam tendentem ou Flumaulx a vento, et terram Johannis Maliez a borea. Item, pro tribus posis terre in nemus deventis sitis ou Passious du Flumaulx juxta pratum in nemus conversum condomini Albone quod nunc possedet Glaudius Bolley a juria, nemus dicti Glaudii Bolley a lacu, terram Johannete filie Nycolleti du Bugnyon a borea, et viam publicam a vento. Item, pro quinque posis terre sitis supra Marescum juxta terram Petri Champion a juria, terram Johannis Fillietaz que fuit Petri Pecolet a lacu, terram Nycolleti du Bugnyon que fuit Petri Geneveys a borea, et viam publicam tendentem versus juriam a vento. Item, pro una posa terre sitis en Borreres juxta terram Johannis Fillietaz a borea, terram Glaudii Bolley que fuit Anthonii de Gimel a vento, terram confratrie de Gimel quam nunc possedet Petrus Bevero ? a lacu, et terram Johannis Maruglie a juria. Item magis, pro una posa terre sita ibidem es Borreyres juxta terram Johannete filie Nycolleti dou Bugnyon a juria et vento, pratum domini Albone quod tenet Glaudius de Porta a lacu, et terram Johannis Fillietaz a borea. Item, pro quatuor falcatais prati sitis en Baz Palliez juxta carreriam publicam a vento et nemora communa de Gimel a borea, lacu, et juria. Item, pro tribus posis terre sitis ante Risparm ? du Flumaulx juxta terram in nemus

conversam Johannis Fillietaz a juria, terram Johannete filie Nycolleti dou Bugnyon a lacu, et nemora a borea et vento. Item, pro tribus posis terre in nemus reductis sitis ibidem

255 : ou Flumaulx juxta carreriam publicam a borea, pratum Nycolleti du Bugnyon a vento, terram in nemus conversam Petri Ganyeraz a juria, et nemora a lacu. Item, pro una falcata prati sita subtus Roseriam juxta terram Johannis Maliez que fuit Stephani de Vollata a vento, pratum Johannis Maruglie a borea, pratum Johannete relicte Michaelis Fabri quod fuit dictorum Lombard de Bougie Million a juria, et pratum ecclesie de Gimel huiusmodi feudi et tenementi a lacu. Item, pro una falcata prati sita ibidem subtus Roseriam juxta pratum proxime confinante a juria, terram Johannis Maruglie et Johannis Filietaz a lacu, pratum Glaudii Bolley a borea, et terram Johannis Maliez que fuit Stephani de Vollata a vento. Item, pro tribus posis terre in nemus conversis sitis en Corbeyres juxta nemus domini Viriaci domini Montis Veteris a juria, terram in nemus eventam heredum Janyni Mognier a lacu, viam douz Brey tendentem a villa de Gimel versus prati dou Mont a borea, et viam publicam tendentem de Exertines versus juriam a vento. Item, pro tribus falcatis prati sitis in pratis de Campis alias ou Brey de Sancto Engendo juxta pratum Nycolleti Champion a borea et lacu, pratum Johannis Fillietaz et Nycolleti dou Bugnyon a juria, pratum Petri et Glaudii dou Bugnyon et Nycodi dou Rosey a vento. Item, pro duabus posis terre sitis supra molendinum domini Comitis Gruerie super quas a parte lacus transit quoddam iter de rivo ? factum et metatum tendentem ad molendinum dicti domini Comitis Gruerie juxta terram Petri Champion a lacu, terram Nycolleti Champion a juria, aquam de laz Golletaz a borea, et iter tendentem contra Beriam a vento. Item, pro una posa terre sita ou Vernexon alias ou Gicarroz ? juxta terram Nycolleti Champion a juria, terram Petri Beveis ? et pratum eiusdem Nycolleti Champion a lacu, et pratum Petri de Marterey feudi predicti confitentis quod alias tenere solebat Johannis de Germagnie a vento, et terram Petri Beney ? a borea. Item, pro una posa terre sita ante domum es Marcollet en laz Fyn juxta terram Nycolleti Champion a juria et lacu, terram Glaudii

255v : Bolley a borea, et viam publicam a vento. Item, pro una posa terre sita supra villam in Parva Eyba ? juxta terram Ludovici de Bonavilla que fuit Thome Chappel a juria, terram Johannis Maruglie huiusmodi feudi que fuit Reymondi Croctier a lacu, terram Johannis Fillietaz a borea, et carreriam publicam a vento. Item, pro una falcata cum dimidia prati sita loco dicto **ou Cloz du pratis de laz Saugy** juxta pratum Glaudii dou Bugnyon quod fuit Girardi Joffrey a vento, pratum **Ludovici Billiard** quod fuit **Petri Reymondi** a borea, terram Nycolleti Champion a lacu, et pratum eiusdem Nycolleti a juria. Item, pro una seyturata prati cum dimidia sitis loco dicto ou Chanoz alias ou Brolliet juxta pratum Nycolleti Champion huiusmodi feudi a lacu, pratum Johannis Marugleir a juria, terram eiusdem Johannis Maruglier a borea, et pratum domini Comitis Gruerie et Petri dou Rosey a vento. Item, pro una posa terre sita subtus laz Rosiere loco dicto ou Pramyer juxta terram Johannis Maruglier a vento, terram Nycolleti dou Bugnyon quam tenet a Francisco filio et aliis liberis Johannis de Syvyryer domicelli a borea, terram Nycolleti Champion a lacu, et pratum ecclesie de Gimel que fuit Perrodi Joffrey a juria. Item, pro dimidia falcata prati sita en laz Sagnyez juxta pratum heredum et liberorum Johannis de Syvyrier a borea, pratum Francisci Fabri de Chastel a vento, pratum

confratrie Sancti Spiritus de Gimel a juria, et quendam rivum a lacu. Item, pro dimidia seyturata prati sita ou Quarroz alias ou Vernyxon ? juxta terram Nycolleti Champion a juria et borea, pratum ecclesie de Gimel et Glaudii Baux de Villario quod fuit herendum Stephani Druet ? a lacu, et pratum Johannis Maruglier a vento. Item, pro una pecia terre continentis circa dimidiad posam terre sita ou Vernexon juxta terram Johannis Fillietaz a juria, et terram Nycolleti Champion quam tenet **Ludovicus Billiard** a lacu, carriaram de Planey a borea, et pratum quod fuit Johannis

256 : Pallex a vento.

Item, viginti quatuor solidos duos denarios et unum cappone census conversis Gebennensis denarii ad Lausannensis inclusis sex denariis Lausannenses antiquitus debitibus per **Johannem Andree** subsidium resortis et alias usagia servicia et tributa sibi domino confitenti debitibus per Hugonem Ganyorat hominem suum ligium censerium pro rebus sequentibus sibi acquisitus que fuerunt Girardi Joffrey et Reymondi Croctier, et inde Petri Tornyoux, et primo pro quadem casali cum cultina et ochia contiguis sita in dicta villa de Gimel juxta domum et cultinam Johannis Fillietaz que fuit Petri Primet alias Pecolet et viam publicam a vento, pratum recordii Johannis Rosey quod fuit Petri Brilliard (=**Billiard** ?) a borea, ochiam prefati Johannis Fillietaz que fuit dicti Petri Primet vito ? intermedio a juria et ochiam Petri Beney que fuit Petri Geneveys et Petri Bioudet a lacu. Item, pro tribus falcatis prati sitis ou Mont alias en Fayes juxta pratum Glaudii de Porta quod fuit Guilliermi de Gimel a lacu et vento, et pratum herendum Humberti Charpilliat a juria, et nemus communis a borea. Item, pro quinque posis terre sitis es Biolayes juxta terram Johannis Fillietaz a juria, terram Johannis Malliez que fuit Mondet Pacton a lacu, terram Johannis de Disy quam nunc possedet Johanneta filia Nycolleti du Bugnyon a borea, et terram Johannis Genevey a vento. Item, pro duodecim posis terre et nemoris contignis sitis en laz Buchilliez juxta terram Glaudii Bolley a lacu, terram Johannis de Disy quam nunc tenet Johanneta filia Nycolleti douz Bugnyon et **Ludovici Billiard** a juria, terram herendum Stephani de Mollens domicelli quam nunc possedet Petrus Garnyorat a borea, et terram **Ludovici Billiard** a vento. Item, pro una posa terre sita ou Bois Pontet juxta terram Johannis Fillietaz a borea, terram Anthonii de Gimel quam nunc possedet Petrus Favariod a vento, terram Ludovici de Bonavilla que fuit Jocteran a lacu, et terram prefati Johannis Fillietaz quam tenet Nycolleti dou Bugnyon a juria. Item, pro

256v: tribus posis prati et nemoris sitis ou Mont en ... ? juxta pratum Anthonii de Gimel quod possedet Petrus ... de Sancto Protagio ? a venti et juria, nemus communam a borea, et pratum Nycolleti Champion a lacu. Item, pro una falcata prati sita ou Mont supra Gimel... juxta pratum Johannodi S... ? quod fuit Petri Geneveys a borea, vento, et juria, pratum Glaudii Bolley a lacu, et pratum confine de Gimel ex vento. Item, pro sex falcatais prati, terre, et nemoris sitis en Deleyseles juxta pratum Johannis Collin quod nunc possedet Petrus Benex a borea, terram Johannis Geneveys a vento, semitarii vocantem des Magnyn a juria, et viam publicam a lacu. Item, pro uno casali nunc conversis en ochiam sito ou Marest continentis circa ... ? fossoratum ochie et prati juxta pratum seu clausum herendum Petri, Johannis, et Humberti de Syvirier fratrum domicellorum a borea, ochiam Johannete filia Nycolleti dou Bugnyon a lacu, et pascuam

communem a juria. Item, pro una falcata prati sita subtus villam es Planches de Vuaux juxta carrerias publicas a lacu et venti, pratum Petri R... ? a borea, pratum Conchimandi de Subtusturri quam nunc possedet Anthonius de Subtusturri et Glaudius de Porta a juria. Item, pro una posis terre in nemus conversis ou Biolley juxta terram vacantem que fuit Johannis Fillietaz a juria, terram vacantem Glaudii Bolley a lacu. Item, pro una posa terre sita en Mugnerii juxta terram Ludovici de Bonavilla a juria, terram Johannis Genevey a borea, terram Glaudii Bolley a lacu, et carreriam publicam tendentem ad Sanctum Georgium a vento. Item, pro una posa terre sita en Grossa Perriez juxta terras Johannis Fillietaz a lacu, juria, et borea, et terram Nycolleti Champion a vento. Item, pro una falcata sita en Lesterpinay in prato Reymon ? juxta terram Glaudii de Porta que fuit Anthonii de Gimel a juria, terram prefatorum fratrums de Sivirier a lacu, ... de Sterp... a

257 vento, et terram Johannis Jaunet ? a borea. Item, pro una posa terre sita en Coudrey juxta terram Colleti du Bugnyon a vento, viam publicam a lacu, quendam rivum a juria, et terram in pratum reductum que fuit Jaqueti de Canali ? quam tenet **Ludovicus Billiard** a borea. Item, pro duabus posis terre sitis supra laz Bondex juxta terram Ludovici de Bonavilla a borea, terram Johannis Jolimet alias Malliez a vento et lacu, et nemus communem a juria. Item, pro juia posa terre sita supra laz Rosery juxta nemus de laz Roseriz juxta nemus Nobilium Francisci de Syvyrier et suorum fratrum a lacu, terram Johannis Fillietaz a juria, terram Johannis Malliez a borea, et prata Johannis Maruglier, Glaudii de Porta, et Johannis C... ? a vento. Item, pro dimidia seyturata prati sita ou Perrevuyt juxta pratum Nobilium Francisci de Syvirier et suorum fratrum a borea et lacu, pratum Michaelis et Johannis Dolphin a vento, et pascuam communem a juria. Item, pro dimidia falcata prati sita subtus Gimel ou Suerey ? juxta pratum Glaudii de Porta quod fuit Anthonii de Gimel, et Ludovici de Bectens quod fuit Johannis Maruglier a lacu, pratum Johannis Filietaz et Petri Beney que fuit Petri Pecolet a borea, nemus communem a vento, et pratum dictorum Johannis Fillietaz et Petri Beney a juria. Item, pro dimidia falcata prati en Vernexon juxta pratum Nycolleti du Bugnyon quod fuit Johannis Pallier a lacu, pratum ecclesie de Gimel quod fuit Hudrici et Johannis Udricier a juria, pratum Johannis Filietaz a borea, et pratum dicte ecclesie a vento. Item, pro duabus posis terre en Prevondavaul subtus Totebest ? (could this be Coteboz ?) juxta terram Ludovici de Bonavilla que fuit Petri Filietaz et Petri du Bugnyon a juria, viam publicam tendentem de Gimel versus Bussy a lacu, terram Johannis Fillietaz a vento, et terras Glaudii Bolley et plurium aliorum a borea. Item, pro una posa terre sita in Parva Comba juxta terram ? Ludovici de Bonavilla a juria, terram Johannis

257v : Fillietaz a borea, carreriam publicam a vento, et terram Johannis Maruglier quam tenet a liberis quondam Johannis de Sivirier a lacu. Item, pro una falcata cum dimidia prati sita loco dicto ou Coloz in pratis de laz Saugier juxta pratum Glaudii du Bugnyon et Johannete filie Nycolleti du Bugnyon a borea, pratum Nycolleti Champion a vento, pratum Johannis Cristyn quod fuit Petri Fillietaz a juria, terram Nycolleti Champion et ecclesie de Gimel a lacu. Item, pro una posa cum dimidia terre sitis en Roseriam in pratum conversis juxta terram et pratum in terram conversis Nycolleti de Bugnyon a juria, pratum Johannis Maruglier quod fuit Johannis Bolley a lacu, pratum Johannis Maruglier quod fuit Petri Andrey a borea, et terram Petri Beney ac pratum Glaudii Baud a vento. Item, pro una posa terre sita ou Bondex juxta terram domini de Alamand quam

nunc tenet Johannis Maliez a juria et vento, terram Petri Ganyerat a lacu, et carreriam publicam a borea. Item, pro una falcata prati sitis subtus pratis de laz Rosiery juxta pratum Glaudii de Bugnyon et Johannete filie Nycolleti du Bugnyon a borea, pratum et terram Stephani Rendu et Petri de Crossa a vento et lacu, et viam publicam a juria. Item, pro una falcata prati sita ou Mont supra loz Lanciouj juxta pratum Berthodi Poursignyon quod possedet Glaudius Bolley a juria, pratum Petri Champion a lacu et borea, et viam publicam tendentem de Gimel versus juriam a vento. Item, pro una posa terre sita ou Font de laz Borreres juxta viam publicam tendentem versus juriam a vento, terram quondam Humberti Charpilliat quam possedet Petrus Genevey a borea, terram Johannis Fillietaz a lacu, et terram Petri Ganyerat a juria. Item, pro una posa cum dymidia terre sita ante domum Glaudii du Mex juxta terram Nobilium Francisci et aliorum filiorum Johannis de Syvirier domicelli

258 : quam tenet Johannes Maliex a juria, terram Johannis de Syvirier que fuit eiusdem quondam Petri Genevey a lacu, carreriam publicam a vento, et terram ecclesie de Gimel a borea. Item, sex denarios Gebennensis census dicto domino confitenti debitos per **Johannem Maruglierii et liberos quondam Petri Maruglierii** de Gimel pro una posa terre sita in territorio dicti loci in Campo du Premyer loco dicto en Coudrey juxta terram Glaudii Joffrey quam tenet dicti censerii huiusmodi feudi a borea, terram eorumdem censeriorum a vento, terram Nycolleti Champion a lacu, et terram sive pratum dicti Glaudii Jouffrey quod tenet ecclesie de Gimel a juria. Item, quandam magnam peciam prati quam acthenus tenere solet pro tribus solidis census Reymondus Saugiez ad manus dicti domini reductam sitam in territorio dicti loci Gimelli loco dicto en laz Palliez juxta viam publicam tendentem a villa de Gimel contra juriam a borea, pratum Glaudii de Porta quod fuit Nycodi de Gimello a juria, et combam appellatam Combaz Legiez et pluria nemora a vento.

[Section for Lavignier]

Item, [insertion : de quedam alias recognicione alias per dictum quondam Nobilem Anthonium de Albona in manibus providi viri Johannis Balay olim extenterum Vuaudi facta apud Lavignier, res et census sequentes] duas cupas cum dimidia avene ad mensuram Albone prefato domino confitenti debitas per Johannem Baux filium quondam Perreti Baux de Escue pro duabus peciis nemoris sitis in territorio de Lavignier in nemoribus dou Grant Devens quas in una pecia acthenus tenere solet liberi Stephani de Avenay pro quatuor cupas avene census prefato quondam Perreto Baux per dictam Margaretam condiminam Albone pro dictis duabus cupas cum dimidium avene...

261 Nobilis Gabriel filius quondam Nobilis Petri de Bugnino facta nomine suo ac nobilis Anthonius Bugnino eius frater absentis, 24 dec 1495, witnesses Nobilis Michael Mistralis et Nycodus Soubrouz de Bigny.

264 Nobilis Anthonius Championis dominus Baptiste (Batiste) Bellirespectus filius quondam Nobilis Petri filii quondam Nobilis Johannis filiique quondam Nobilis Anthonii Championis, de bonis alias in manibus Johannis Chalvini notarii olim dictarum extenterum Nyviduni commissarii recognitis per Nobilem Anthonium filium quondam Anthonium Championis et que

per prius fuerunt Perrodi Mistralis ex successione dicti eius quondam patris, 25 jun 1496 style of the Nativity, actum in castro baptiste, witnesses Egregius Gabriel Barrilieti de Gingins et Anthonius Johandodi habitator Nyviduni.

Censiers : heirs of Jaquemetus filius quondam Johannis Cagny de Marsins, Anthonius Burit de Bignyn, heirs of Jacobus Fabri quondam mistralis Nyviduni.

267 Honestus vir Janinus Servagii de Promonthouz burgensis Nyviduni, pro bonis que dudum fuerunt Johannis de Villeta, deine Nobilis Petri filii quondam Nobilis Nycodi de Castillione de bonis predictis que fuerunt dictorum Johannis de Villeta, deine Petri de Castillione domicelle et de recognicione eiusdem Petri alias facta in manibus Johannis Ballex olim dictarum extenterum patrie Vuaudi commissarii ex vendictione sibi confitenti facta per Nobilem Humbertum quondam Nobilis Guigonis de Castillione de Duyluer quondam recorded 14 nov 1493 by me the undersigned notary, 07 aug 1496 style of the Nativity, witnesses Nobilis Jacobus de Confignione, Franciscus Bory de Givrins, et Richardus Pageti.

268v Nobilis Sebastianus filius quondam Nobilis Johannis Fabri de Bignino, de bonis alias recognitis per nobiles de Bignino quondam, de bonis que dudum fuerunt dicti quondam Perreti Mistralis ex acquisito per eimdem confitenti facto a Jacobo Fabri mistrale Nyviduni quondam predicto, 09 jan 1497 style of the Nativity, witnesses Glaudius Reverchons ? et Johannis Braserii notarius.

270 Nobilis Glaudius Franciscus de Gento filius quondam Nobilis Johannis de Gento, de bonis que dudum fuerunt Johannis de Villeta, deinde Nobilis Petri filii quondam Nobilis Nycodi de Castillione domicelli, ex vendicione dicto quondam Nobili Johanni de Gento eius patri facta per Nobilem Petrum filium quondam Nobilis Girardi de Castillione de Duyluer quondam recorded 15 dec 1481 by Discretus Petrus Quisardi senior notarius publicus, 02 apr 1497, witnesses Nobilis Aymonetus Evrardi ac Jacobus Monachi notarius et Philippus Boyssat.

271 Nobilis Guillermus filius quondam Nobilis Johannis de Allingio de Rotulo, de bonis alias in manibus Johannis Baley notarii quondam feudorum nobilium patrie Vuaudi commissarii domini dicti loci dou Rosey facta ex vendicione dicto Johannii de Allingio eius quondam patri facta per Nobilem Franciscum de Castillione domicellum quondam dominum dou Rosey exque successione dicti eius quondam patris, 15 apr 1497 style of the Nativity, witnesses Nobiles Jacobus Evrardi et Guillermus de Usier de Nyviduno.

273 Nobilis Michael filius quondam Nobilis Gabrielis Mistralis de Bignyn facta nomine suo et Nobilis Ludovicus eius frater absentis, pro bonis que fuerunt Peronodi filii quondam Peronetii Mistralis de Nyviduno, deinde Johannete relicte Perreti Mistralis, et successive Jacobi filii quondam Petri Fabri mistralis Nyviduni ex acquisito per eorum predecessores facta a dictis Fabri exque successione dicti eorum quondam patris, 29 may 1498 style of the Nativity, witnesses Nobilis Bernardinus de Alladio dominus dou Rosey, Nobilis Amedeus Fabri de Nyviduno, et Johannes Braserii de Cornyer notarius.

275 Nobilis Johannes filius quondam Nobilis Aymoneti de Usier de Nyviduno et Nobilis Glaudie de Vignier eiusdem Aymoneti de Usier quondam uxor, de bonis que dudum fuerunt Stephani Perreti et dicti Derioux de Visencier, deinde Johannis de Visencier et Johannis de

Pitignier eius nepotis, et successive Nobilium Ludovici et Nycodi de Pitignier filiorum quondam Nobilis Johannis de Pitignier et de recognicione eorundem Ludovici et Nycodi fratrem alias facta in manibus Johannis Peronodi notarii quondam olim dictarum extenterum Nyviduni commissarii, ex duus ? vendicionibus dicte quondam Glaudie de Vignier eius matri relicte dicti Aymoneti de Usier inter cetera factis una per dictum Ludovicum de Pitignier instrumento per Egregium Johannem de Cluso notarium 05 jun 1440 recepto, alia vero per Nobilem Nycodum eiusdem Nobilis Ludovici fratrem recorded by Michael Fabri notary and confirmed 11 feb 1441 by Ludovicus pro tunc Sabaudie dux, 19 jul 1498, witnesses Nobilis Stephanus de Albona de Nyviduno, Glaudius Bossey de Duyllyer, et Johannis Braserii de Cornyer notarius.

Censiers : children of Nobilis Jacobus Evrardi de Nyviduno, children of Magister Petrus Neronis barbitonsor de Nyviduno, Nobilis Amedeus Fabri alias Magnim de Nyviduno, Anthonius Johandodi et Glaudia eius uxor filia quondam Johannis Rivet, heirs of Nobilis Jacobus Evrardi (juxta terram dictorum Anthonii Johandodi et eius uxoris que fuit Guillermi Gachet a borea), Discretus Johannes Ruphi de Nyviduno notarius, Guilliermus de Grens, Colletus Balleysen, Johannes Serragiom et Johanneta eius uxor, Johannes Ruphi notarius, Bartholomeus Nyctodi bonatenens Francisci Tasserii de Nyviduno, Nyctodus Grueti, Mermetus Neyreti, et eius uxores de Nyviduno, Michael Bessoneti burgensis Nyviduni, Johannes filius quondam Jacobi Fumandi ? de Nyviduno, Martinus de Golion, heirs or children of Nobilis Jacobus Evrardi, Mya filia quondam Donati de Soturno (margin : Certour), bonatenentes Petri Fabri mistralis Nyviduni seu Jacobi Fabri eius filii, Michael Quisard notarius et commissarius, Ludovicus Cleyrat, Nobilis Stephanus de Albona, Glaudius et Thomas Thorens, Maria filia quondam Johannis Bocardi sutoris, Janinus Servagii de Promenthouz, Bartholomeus Nyctodi, Stephanus Cristim de Gland, heirs of Nobilis Jacobus Evrardi necnon Nobilis Aymonetus Evrardi de Nyviduno, heirs of Johannes Vouterii alias dou Bouloz de Trelay et Mermetta eius uxor or Petrus Michaudi alias Queysins et eius condivisores eiusdem loci de Trelay, Johannes Collumbi de Eysins.

287 Nobilis Aymonetus filius quondam Nobilis Nyctodi Evrardi de Nyviduno, from the heirs of Nobilis Franciscus de Briordo quondam de bonis acthenus recognitis in manibus defuncti Johannis Chapuysii notarii olim dicti loci Nyviduni commissarii per Nobilis Aymonem de Pitigny administratorio nomine Amedee filii quondam Johannis de Pitigny filii dicti Aymonis per ipsum Johannem suscepti ab Aymoneta eius quondam uxore filiaque quondam Aymonetii Alexandri pro medietate, necnon per quondam Nobiliem Johannem Covat ? suo et conjunctorio nomine Nobilis Guigone eius uxoris pro alia medietate, et que pridem fuerunt dicti Aymonetii Alexandri tam ex venditione sibi confitenti de medietate infrascriptorum inter cetera facta per Garriodum Nemerin habitatorem de Eysins, Peronetam eius uxorem, Bartholomeum Suacheti ?, et Glaudiam eius uxorem filiam quondam Petri Peytyn dicti loci de Eysins quondam pridem causam habentis in hac parte a dicto Nobili Amedeo de Pitigny titulo vendicionis sibi Petro Peytyn per eiumdem Nobilem Amedeum facte recorded 25 feb 1476 by Discretus Johannes Ruphi de Nyviduno notary, and for the other half 01 aug 1488 by Discretus Johannes de Bynaut ? et Petrus Exchamperii ? notary, 02 may 1500 style of the Nativity, witnesses Discreti viri Johannes Ruphi, Jacobus Monachi, Petrus de Gland burgensis Nyviduni, et Michael de Barbigniaco notarius.

Censiers : Aymo filius quondam Bartholomei Suchet et Glaudie eiusdem Bartholomei quondam uxoris filie quondam Petri Pachy ? de Eysins.

290v Nobilis Amblardus de Gerbasio (Gerbex) agens in hac parte nomine Nobilis et Potens Philiberti de Gerbasio domini de Vens eius fratri absentis, de bonis que dudum fuerunt Johannis de Villeta, deinde Petri filii quondam Nycodi de Castellione domicelli, et de recognicione eiusdem Petri de Castellione alias facta in manibus Johannis Ballay notarii olim extenterum patrie Vuaudi commissarii, ex vendicione eidem Domino de Vens inter cetera facta per Nobilem Petrum filium quondam Nobilis Girardi de Castellione recorded 12 dec 1495 by Discretus Nycolaus Charvarelli de Animassia notary public, 01 sep 1498, actum Gebennem retro vel prope claustrum Sancti Petri in domo reverendi in Cristo patris et domini domini Ludovici de Gerbasio Sancte Sedis Apostolice Prothonotarii et ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebennensis canonicus, witnesses Venerabilis Dominus Glaudius de Boneto capellanus dicte ecclesie Sancti Petri, et Glaudius Nycodi burgensis Gebennensis.

Censiers : Petrus, Johannes, et Johannes, filii quondam Johanneti Gervasii de Eysins, heirs of Johannis Gay or Glaudius Grangier et Johannes Collon dicti loci de Eysins, heirs of Franciscus Tasserii de Nyviduno, children of Magister Petrus Neyronis barbitonsor de Nyviduno, Jacobus Fillyon habitator Nyviduni et Johanneta eius uxor, Petrus Cornuti, Martinus Magnim, Petrus Cornuti et Georgius filius quondam Petri Got de Nyviduno, Nobilis Nycodus Botollier, children of Dominus Ludovicus Botollier, Jaquetus Corderii habitator Nyviduni, Egregius Magister Vital Bosonis rector scolarum Nyviduni, heirs of Franciscus Tasserii or Petrus Berodi alias Bellim, Nobilis Bartholomeus Nycodi uti bonatenens Bonifacii filii quondam Johannis Buellerii, heirs of Johannodus dou Martereys dicti loci de Trelay, Stephanus et Petrus Braserii fratres dicti loci de Trelay, Petrus et Jaquetus Michaudi alias Queysins ?, Colleta filia quondam Petri de Cresto de Duyllier uxor Jacobi de Cresto saltoris, Jacobus filius quondam Glaudii Legerii habitator de Benay, Ludovicus Cruse filius quondam Magister Grebini Cruse burgensis Gebennensis, heirs of Johannes de Putheo et Margareta filia Girardi de Promenthouz conjugum, Michael Quisard notarius et commissarius subsignatus and the heirs of his wife [Leonarda] filia quondam Stephani Seyracti de Nyviduno notarii, Nycodus Galliardi alias Rueys et eius uxor de Nyviduno, Michael Bessoneti burgensis Nyviduni or the heirs of Nycodus et Petrus Crepaz de Nyviduno, Franciscus Bory de Givrins, Petrus de Croso (margin : du Croux) de Prengins, heirs of Perretus Magnim de Trelex or Franciscus Bougelli, heirs of Perretus dou Montillier dicti loci de Trelay, Guillermus Laborerii de Duyllier et eius uxor.

304v Nobilis Bartholomeus Nycodi de Gayo morans Nyviduni ut procurator acque procuratorio nomine Discreti Glaudii filii quondam Aymonetii filiique quondam Francisci Tasserii de Nyviduno notarii absentis, based on procure recorded 15 may 1497 by Gabriel de Borgello notary, owed per bonatenentes vicedognii Nyviduni, deinde Urbani Guericci et successive Nobilium de Bruello, de bonis feudalibus Nycodi Pavyot ? burgensis Nyviduni et per prius dicto vicedogni Nyviduni quondam, deinde dicti quondam Francisci Tasserii eiusdem Glaudii quondam avi paterni et de recognicione eiusdem alias facta in manibus providi Johannis Chapuysii notarii quondam dictarum extenterum Nyviduni commissarii, ex acquisito alias per dictum quondam Framciscum Tasserii tanquam plus offerantem publice in foro Nyviduni voce pretonis facto ad levacionem et vendicionem pignoris factas ad instanciam Michaelis Cardete de Nyviduno notarii et per felicis memorie dominum nostrum Dominum Ludovicum pro tunc Sabaudie Ducem laudato et confirmato, exque successione dicti Aymonetii Tasserii eius quondam

patris, 15 may 1500, witnesses Discretus Johannes Bory de Coppeto, Johannes Braserii de Cornyet, et Petrus de Gland de Nyviduno notarii.

Censiers : Franciscus de Luc et eius uxor de Trelex, dicti de Bosco de Duyllyer, Glaudius Bossey et Johannes eius nepos de eodem, heirs of Johannes Sagat, heirs of Johannes Gay de Eysins, Ludovicus dou Pontet alias Columbi dicti loci de Eysins et eius nepotes, Stephanus Cristim de Gland.

308v Nobilis Sebastianus filius quondam Nobilis Johannis Fabri de Bignyn, addition (see fol. 268v), de bonis que dudum fuerunt Johannis de Villeta, deinde Nobilis Petri filii quondam Nycodi de Castillione, et de recognicione eiusdem Nobilis Petri alias facta in manibus Johannis Balay notarii quondam extenterum patrie Vuaudi commissarii pro omnibus rebus et bonis prelibati domini nostri Duci feudalibus que fuerunt dicti quondam Nobilis Petri de Castillione, et quas res et bona tenent tam ipse nobilis confitens prout infra quam Nobilis Phillipertus de Gerbasio Dominus de Vens necnon Nobiles Petrus filius quondam Nobilis Jonannis de Castillione acque Petrus et Mauricius filii quondam Nobilis Amedei de Castellione eius nepotes prelibato Domino Nostro Duci debito..., ex cessione quictacione et remissione eidem nobili confitenti inter cetera factis per Bonisfacium Macri notarium et de ipsis constare asseritur publico instrumento recorded by Discretus Johannes de Biolley notary public, no date given, 01 jun 1500, witnesses Nobiles Stephanus de Albona, Amedeus filius Nobilis Aymoneti Evrardi de Nyviduno, necnon Venerabilis Dominus Nycodus de Soturno curatus de Avullier acque Discretus Michael de Barbigniaco, Amedeus Quilliocci, et Petrus de Gland notarii.

Censiers : Petrus et Johannes filii quondam Johanneti Gervasii de Eysins, heirs of Johannes Gay seu Glaudius Grangier et Johannes Collon dicti loci de Eysins, children of Magister Petrus Neyronis barbitonsor de Nyviduno, Jacobus Filyon habitator Nyviduni et Johanneta eius uxor, Petrus Cornuti, Martinus Magnyn, Petrus Cornuti et Georgius filius quondam Petri Got de Nyviduno, Nobilis Nycodus Botollier, children of Dominus Ludovicus Botollier, Jaquetus Cordetii habitator Nyviduni, Egregius Magister Vital Bosonis rector scolarum Nyviduni, heirs of Franciscus Tasserii seu Petrus Berodi alias Ballim, Nobilis Barthollomeus Nycodi as bonatenens Bonifacii filii quondam Johannis Buellerii, heirs of Johannodus dou Marterey dicti loci de Trelex, Stephanus et Petrus Braserii fratres dicti loci de Trelex, Petrus et Jaquetus Michaudi alias Queysins, Colleta filia quondam Petri de Cresto de Duyllyer uxor Jacobi de Cresto saltoris probam mulierem ligiam, Jacobus filius quondam Glaudii Legerii habitator de Benay, Ludovicus Cruse filius quondam Magistri Grebini ? Cruse burgensis Gebennensis, heirs of Johannes de Putheo et Margareta filia Girardi Promenthouz conjugum, Michael Quisard notarius et commissarius subsignatus et Leonarda uxor mea filia quondam Stephani Seyracti de Nyviduno notarii, Nycodus Galliardi alias Rueys et eius uxor de Nyviduno, Michael Bessoneti burgensis Nyviduni or the heirs of Nicodus et Petrus Crepaz ? de Nyviduno, Franciscus Bory de Givrins, Petrus de Cresto de Prengins, heirs of Perretus Magnim de Trelex or Franciscus Bougelli, heirs of Perrodus dou Montillier dicti loci de Trelex, Guillermus Laborerii de Duyllyer et eius uxor, Johannes, Jacobus, et Petrus filii quondam Nycodi filii quondam Johannis Fouchon de Gland.

324 Nobiles Petrus et Mauricius de Castillione fraters de Duyllyer parrochia Nyviduni filii quondam Nobilis Amedei filii quondam Nobilis Johannis filii quondam Nobilis Petri de Castillione filii quondam Nobilis Nycodi de Castillione, de bonis que dudum fuerunt Johannis de

Villeta, deinde dicti quondam Nobilis Petri filii quondam Nycodi de Castillione, et de recognicione eiusdem Nobilis Petri alias in manibus Johannis Balay notarii quondam extenterum patrie Vuaudi commissarii facta (similar to the preceding reconnaissance), 05 jun 1500, witnesses Discreti Michael de Barbigniaco, Amedeus Quilliocti, et Petrus de Gland.

Censiers : Petrus filius quondam Perreti Fynnaz carpentator, heirs of Petrus filius quondam Stephani Gervasii de Eysins, heirs of Johannetus filius quondam Jaqueti Regis alias de Nanto dicti loci de Eysins, heirs of Humbertus Brigand de Eysins filius quondam Amedei Brigand seu Ludovicus dou Pontet alias Collumbi et eius nepotes de Eysins, the children of Johannes Gervasi dicti loci de Eysins, heirs of Bartholomeus filius quondam Hugonet Succhet dicti loci de Eysins, Petrus de Migerand et eius nepos de Trelay, heirs of Franciscus Tasserii de Nyviduno, Glaudius Vulliet et Guilliermus eius frater, Johannodus douz Marterey filius quondam Mermeti dou Marterey dicti loci de Trelex, heirs of Perreti Magnim de Trelex seu (quondam) Francisci Bougelli, Johannes et Glaudius Guichardi de Duyllyer fratres filii quondam Petri Guichardi de Grand Vuaud habitatoris de Gillier et Johannete eiusdem Petri quondam uxoris filie quondam Anthonii de Cresto de eodem, Petrus Rossellat de Duyllyer et Allexia eius uxor filia quondam Perreti Plusgros dicti loci de Duyllyer, heirs of Jaquetus de Terrali (margin : Terraux) alias Duret de Trelex, heirs of Perrodus dou Montillier dicti loci de Trelex, Stephanus filius quondam Glaudii Braserii de Trelex, Johannes Sacriste alias Mugnerii de Trelex, Glaudius de laz Loyez et Petrus eius frater, Petrus filius quondam Jaqueti de Migerand de Trelex, Stephanus dou Marterey, Franciscus de Luc de Trelex, Nycodus Balli de Gingins, Franciscus de Valle (margin : du Val) necnon Glaudius et Johannes de Valle eius fratres de Givrins, Peronetus de Bosco pro medietate et Glaudius ac Ludovicus de Bosco fratres filii quondam Petri de Bosco de Duyllyer pro alia medietate, Petrus de Bosco filius quondam Johannis de Bosco de Duyllyer, Jaquetus Mariglerii ex albergamento sibi Jaqueto Mariglerii per dictos quondam Nobiles Aymonetum Magnini et Amedeum de Castillibus facto, Johannes Mallier habitator de Trelex, heirs of Johannes Bruneti habitator de Trelex et Johanneta eius uxor filia quondam Perreti Magnyn de Trelex, Henricus Pinget or the heirs of Jaquetus Nyllionis alias Gruerens de Trelex, heirs of Franciscus Bougelli de Trelex filius Petri Bougelli, heirs of Perreta uxor Hugonini Vulliaud de Burtignyez, heirs of Aymoneti Savyot de Vinsel, heirs of Perretus Vinyelyz de Vinsel, Glaudius Vuichardi de Trelex.